libri Iuchasin primus ^{v)} talmu^d iudaicus ^{Supp.} 1722, ^{3 pl.} ^{ed. dit.} — ^{cf.} Buxh. b. r. p. 378. — ^{repetend:}

Basnagius (hist. Iud.	14	362	39 — 316, 327	f. 125 — p. 402
III p. 81) ref. — Monffe	15	303	45 — 402	
b. Israel (de creatione p. 9) —	19	363	66 — 425, 460	
Leismannus (inhad. in hist. theol. Iud. 619)	23	287	108 — 171	
Necherus (nova B. hebr. I, 126)			111 — 291, 296	

VIII.) epigrapha Sorsae in fine libri quod 91/97 ~~ita~~ afflat auidij
uerbis affirmat: ענין שורסי אדני אדני אדני אדני אדני אדני אדני אדני
שורסי אדני, quam Wolfius (in hac accuratissima editione) ne-
quidquam mendosam arbitratur.

narratio de Sorsae rivicaculbio mere ficta. Nam:

- I) nullibi, ^{et nunquam} iudaicis erat mos, hereticos vocare.
- II) si mos fuisset, attamen jus non dabatur.
- III) calumniant Sorsam ~~de~~ aeternitate mundi adstruisse, cum contra
acriter hanc opinionem iussuisset, ~~et~~ et haimonidiz affectu
doct.
- IV) ~~Quae de actate Sorsae adnoti sunt, cum a~~ ^{Sorsam} Isaaco Kappanthon, cc)
nab. 1360 den. nos, ^{de ejus aetate edacti.} qui ~~(1463 XXXI)~~ ^{combustum fore credere non pau} regimus.

Ith Samuel ben Schullam ~~Grubant~~ ^{medicus} qui primus hac de Sorsa
affert, deiciat error, praefertim, cum addit: ענין שורסי
et omnes q, qui repetunt.

fieri potest ut ענין (Avicenna) [de quo Sorsa ipse ff: ענין שורסי
שורסי ענין שורסי שורסי], cuiusdamque allusio ^{ad verbum שורסי} & verbum שורסי
ענין, cum Sorsae cognamine ענין ^{comulatum} sit.

cf. f. 3 col 3 et f. 80 c. 3. - In additamentis ad Iustafin f. 134, b, vixit
A. 1566 Grali - & Barthol. pp Schickard Tanick p. 171. - etc.
cc) W. I, 688
ff. 3 col. 3 l. 15.

27.

ed. H. in *Opuscula* 7^o postea in (f. 83 c. 3) citat.

1177
1177
1177

1) Kindlaudo (Kallan - Nörsch n. d. 1776 | var. n. Kindel)

2) Aurober (Bild d. for. 1177 ff.)

3) Zum (Hoffmann *Formel* 3. *Saubfrucht* - gift d. *Rebhan* - *Fleisch*
zellerich - *Matuten* - *Frucht*)

7) Lana (1177)

im 9^{ten} Brief *hin* *ein* *mann*

8) Läala (1177)

9) in. Koykela (1177)

10) Elonius 1177 : *Aufang* *der* *1177* ; *im* *9^{ten} Brief* *hin* *ein* *mann*

11) Lieberman (1177)) 1177

~~12)~~

13) f. 144, a (ed. 1177)

qui passim abque ferentur. § 49: Volamen Leptium; hinc titulus est
 libro h. v. lib. grad. patriarchar. Cicerel, prophet. philof. et plebis, quo
 fit ut quatuor in partes fit divisus, quarum prima (quam auream
 appellat Cantic. secund. ad different. cantici primi, quo primam
 auctor aeternus libri, qui inscribitur hinc v. s. inib. sup., partem
 incepit) prolegomena continet eorum, quae sequentibus, quae
 tractanda partibus. Secunda patriarchar. et prophetar. doct. gradus
 et ordinationes enumerat: ubi de intellectu, tempore seu passio-
 nado aptoque ad recipiendum, gem in potentia vacant, cum in de
 activo plura factu digna explicat. De anima item illuminata,
 clarescens clara, tenebrosa, spurcens, fatens, fitiens, ebria,
 bestiali, Angelica, ingloria, gloriosa, humilq, alta: de infom-
 nis Angelic. extasi et prophetia; et quod null. prophetas propheta-
 verit nisi propter Messiam. De transitu item hominis in Deum, et
 de rapto seu favore prophetico, philosophico, poetico, quod ut
 de ipso Aristot. sentent. De veris cum corpor. tum animal volupta-
 libus: et nam impia de mortalitate animal crudeliter fuerit
 tempore Moysi: de anima demum ad Divinat. aliisque modis nectens:
 et, quod spirit. prophet. non habet, nisi sup. fact. virum for-
 tem & divit. Tertia Patriarcharum philofophorum praesertim Aves-
 rois, Aristot. Platon. Avicennae et Alpharabii dogmata, gradus
 et opin. examinat, purgatq, illor. facit, ad sapient. sancti. ipsa
 dogmata trahit, pieq, accomodat. Quarta, et ultima pars